
 

 
 
Fagkvelder for etablerere og nyetablerte bedrifter i Aremark, 
Marker og Rømskog kommuner.  
 
Oppstart 02.11.16 
Kursansvarlig Nils-Ole Solberg. 
 
Grensekommunene arrangerer kurskvelder for nyetablerte bedrifter i grenseregionen. 
Kurset er egnet også for deg som ennå ikke har etablert virksomhet, men som vurderer 
mulighetene for å bli selvstendig næringsdrivende. 
 
Vi gir en kort innføring om de viktigste temaene og informasjon om hvor du kan få videre 
assistanse. Det blir også avsatt tid til å jobbe med egen bedrift og forretningsplan. En viktig 
del av samlingene blir erfaringsutveksling og samtale med personer i samme situasjon. 
 
Tid:   4 påfølgende onsdager med oppstart 2. november 18.00 – 21.00 

Avbrekk med kaffe med noe til i løpet av kvelden 
 

Sted:  Marker Rådhus 
 
Kursavgift:  kr. 500.- 
 

Nedenfor er en oversikt over temaene som vil bli tatt opp. Det vil imidlertid kunne bli 

endringer på dette etter innspill fra deltakerne. 

Innhold 1. kurskveld: 

 Kort innledning ved Vidar Østenby 

 Hvorfor skal jeg starte egen virksomhet? 

 Er jeg egnet til å drive egen virksomhet? 

 Samfunnets rammeverk for å drive næring 

 Valg av organisasjonsmodell (EPF/AS)  

 Valg av bransje. Velge med hode, ikke bare med hjertet.  

  

Innhold 2. kurskveld: 

 Informasjon om Innovasjon Norge (1/2 time) 

 Presentasjon av Næringshagen Østfold (1/2 time) 

 Hva er en forretningsmodell / forretningsplan, og hva må jeg lære meg? 

 Arbeide med innholdet i forretningsmodell / forretningsplan 

 Hvor kommer inntektene fra? 

 

 



 

Innhold 3. kurskveld: 

 Regnskap / selvangivelse / formelle krav m.m. v/Elisabeth Øistad (1/2 time) 

 Finansiering og forsikring v/Hege Fundingsrud (1/2 time) 

 Magne Westli, nettsider og e-post for nystartede bedrifter. (1/2 time) 

 Markedsføring på sosiale medier v/Line Møllhausen (1/2 time) 

 Fortsette arbeidet med forretningsmodell / forretningsplan  

Innhold 4. kurskveld: 

 Fortsette arbeidet med forretningsmodellen / forretningsplanen 

 Markedsplan m/handlingsplan 

 

Kurset blir bare gjennomført om påmeldingen er tilstrekkelig. 

Påmeldingsfrist:  24. oktober   

Påmelding:  e-post:  nosolber@online.no 

SMS: 95 20 28 58    
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